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THmOSGRINEE , EFELIAR IHEEHIFIR (ACL) 1858 T ME BB E ML LM
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Do N

HEAS 12 MEE | BT 4 i0OEOKSR (10/100/1000BaseT(X). PoE+ 10/100/1000BaseT(X) &%
100/1000BaseSFP &l ) . BXTIKAKXMIER=RES | i5SH IM-G7000A F=REE
o

b= IEEE 802.1D-2004 , AT &Y (STP)

IEEE 802.1p , AT HRSEHHK

IEEE 802.1Q , AF VLAN #xig

IEEE 802.1s , BT Z &MY (MSTP)
IEEE 802.1w , FfF R4 B A Y (RSTP)
IEEE 802.1X , ATFHEAGAIE

IEEE 802.3 , FBF 10BaseT

IEEE 802.3ab , F§F 1000BaseT(X)

IEEE 802.3ad , FiF LACP in AR &

IEEE 802.3u , F§F 100BaseT(X) #1 100BaseFX
IEEE 802.3x , BT MEH|

IEEE 802.3z , FAF 1000BaseSX/LX/LHX/ZX
IEEE 802.3af/at , FF PoE/PoE+ i

IAPIER

EiF ARP. Back Pressure Flow Control ( HE7iZ#=%] ) . BOOTP. DDM. DHCP Option 66/
67/82. DHCP Server/Client. IPv4/IPv6. LLDP. Port Mirror ( #%5f& ) . RMON.
SNMP Inform. SNMPv1/v2c/v3. Syslog. Telnet. TFTP. SMTP. RARP. Flow control
(mEEEH)

U 802.1Q. GMRP. GVRP. IGMP v1/v2/v3

TURMIY HEERERE. MSTP. RSTP. Turbo Chain. Turbo Ring vi/v2. V-ON

ze IHIEEHIFIR. T RRBMRP. HTTPS/SSL. MAB EAGAIE. Sticky MAC. NTP EAGA
JE. BWOBIE. RADIUS. SSH. TACACS+

XTBTARSS NTP Server/Client. SNTP

Tk iy EtherNet/IP. Modbus TCP

MIB Bridge MIB, Ethernet-like MIB, MIB-II, P-BRIDGE MIB, Q-BRIDGE MIB, RMON MIB
Groups 1, 2, 3,9, RSTP MIB

IR

DRAM 128 MB

iATF 16 MB

IGMP 5348 4096

E Bk 9.6 KB

MAC #ifibZR A )\ 16 K

A VLAN # =2 256

BIEEE X KN 12 Mb

VLAN ID 3B VID 1 & 4094

RS ERBAT 8

USB 0

ey (m| USB Type A

BORE

Console ixH USB & console ( Type B #%3% )
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110 Z 220 VAC , JTRINEEIFRIHA
85 Z 264 VAC

HF

SeHF

0.87/0.51 A @ 110/220 VAC

IP30

440 x 176 x 523.8 mm ( 17.32 x 6.93 x 20.62 &~ )

12,900 g (28.5 Ib)

MERHRE

-10 £ 60°C ( 14 = 140°F )
-40 = 85°C ( -40 = 185°F )

5F 95% ( 3Ei%%R)

EN 60950-1 , UL 60950-1

EN 55032/24

CISPR 32 , FCC Part 15B Class A

IEC 61000-4-2 ESD : 1Zfi : 6 kV ; =5 : 8kV
IEC 61000-4-3 RS : 80 MHz & 1 GHz : 20 V/m
IEC 61000-4-4 EFT : BiF : 4kV ; 55 : 4kV
IEC 61000-4-5 Surge : BEj8 : 2kV ; 55 : 2kV
IEC 61000-4-6 CS : 10V

IEC 61000-4-8 PFMF

EN 50121-4

IEC 60068-2-32

IEC 60068-2-27

IEC 60068-2-6

314,973 /)\BY

Telcordia (Bellcore) , GB

5%

152i% www.moxa.com.cn/warranty

1 x ICS-G7748A R 5ZHH]

1 x USB type A 23K% USB type B Ak
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REEMN 2 x NMERAREEE
4 x ¥BEl%= , BT SFP #&ig

B 1 x BiR% , EU 28
1 x BRL , US 8!
X 1 x ASFNERME
1 x REE
AR 48 V JMNEREEIR. SFP HEIRF/Z IM-G7000A {ERAFIMRIREE LMWL , BFS54=5H
BE[FA.
R~
B mm (&)
o] I:I E@ . o
F4 o8& - R _ ] f—1 1
ERE
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ol . leieieieielelelielolelelel (sl L
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FME FANE MIFRE
ITHRER
10/100/1000BaseT(X)
R 10GbE SFP+ it LD ST | TIrERE
RJ45 3k
ICS-G7748A-HV-HV 2 0 2K 48 %K 48 -10 £ 60°C
BEfF ( BAIdEn )
IM-G7000A &R 27!
IM-G7000A-4GSFP FIKAARMEEORER | & 4 4 100/1000BaseSFP & , TYEEER -10 E 60°C
IM-G7000A-4GTX FIKLUAMIEORELR | 5 4 4 10/100/1000BaseT(X) i , TIEREN -10 & 60°C
IM-G7000A-4PoE FIKIARM PoE+ EOMER |, & 4 4 10/100/1000BaseT(X) i , TIEEEHN -10 E 60°C
=z
PWR-G7000A-AC 85 ZE 264 VAC EERMERIELR | iEFATF ICS-G7748A/G7750A/G7752A/G7848A/G7850A/G7852A 5l
SFP 1R
SFP-1FELLC-T SFP &R , 7 1 > 100Base ( 1% , BB LC #&k ) , FHEEE 80 km , TEREA -40 E 85°C
SFP-1FEMLC-T SFP &R , # 1 N 100Base ( 1% , AF LC k) |, FHEEN 4km , TIEEEN -40 E 85°C
SFP-1FESLC-T SFP &R |, 7 1 > 100Base ( 4% , BB LC #&k ) , FHEEEN 40 km , TEREA -40 E 85°C
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SFP-1G10ALC WDM 2! (BiDi) SFP #&1% , # 1 4> 1000BaseSFP [ ( # LC ##k ) , f£3IEE 9 10 km ; TX 1310 nm,
RX 1550 nm , T¥ERER 0 & 60°C

SFP-1G10ALC-T WDM #! (BiDi) SFP 1tk , # 1 4> 1000BaseSFP %M ( #5 LC #&3k ) , f24EE} 10 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{ERE R -40 & 85°C

SFP-1G10BLC WDM ! (BiDi) SFP &R , # 1 > 1000BaseSFP i ( /& LC ##3k ) , fE%iEEE 9 10 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , T{EBEHN 0 E 60°C

SFP-1G10BLC-T WDM ! (BiDi) SFP &R , & 1 4> 1000BaseSFP ix0 ( 7 LC ##3k ) , fE%#iEEE I 10 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , T{ERERN -40 & 85°C

SFP-1G20ALC WDM #! (BiDi) SFP 11k , # 1 > 1000BaseSFP %M ( # LC #&#3k ) |, f&4EE A 20 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{ERER 0 & 60°C

SFP-1G20ALC-T WDM £! (BiDi) SFP #£3R , & 1 > 1000BaseSFP it ( # LC &k ) , fZ4mEEE A 20 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{EiBEHN -40 E 85°C

SFP-1G20BLC WDM ! (BiDi) SFP &R , & 1 4> 1000BaseSFP i ( 7 LC ##3k ) , f5%#iEEE 9 20 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , T{E:EE N 0 E 60°C

SFP-1G20BLC-T WDM &! (BiDi) SFP #£3R , #5 1 > 1000BaseSFP i ( 7 LC #%k ) , fZ4mEEE 9 20 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EEEHN -40 E 85°C

SFP-1G40ALC WDM Z! (BiDi) SFP #&3R , & 1 4> 1000BaseSFP it ( 5 LC #%k ) , fZ4mEEE 9 40 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{E:2EH 0 & 60°C

SFP-1G40ALC-T WDM #! (BiDi) SFP & , # 1 4> 1000BaseSFP ix ( / LC $&3k ) , f24ifEE N 40 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , T{E:RE /I -40 & 85°C

SFP-1G40BLC WDM #! (BiDi) SFP &£ , # 1 4> 1000BaseSFP ix[ ( /& LC $&3k ) , f24iBEE /N 40 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , T{EE2E R 0 & 60°C

SFP-1G40BLC-T WDM #! (BiDi) SFP &3 , # 1 4> 1000BaseSFP ix0 ( /& LC $&3k ) , f£4#ifEE /N 40 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , T{ERE R -40 & 85°C

SFP-1GEZXLC SFP 183 , # 1 4> 1000BaseEZX ix M ( B LC#Ek ) , (2HEEN 110km , TIERERN 0 E 60°C

SFP-1GEZXLC-120 SFP &R , % 1 4> 1000BaseEZX ix0 ( &%E LC#Ek ) , FH#HEREA 120 km , TIEEER 0 E 60°C

SFP-1GLHLC SFP ##3R , # 1 1 1000BaselH w0 ( B LC#Ek ) , F4IEEN 30 km , TFEEE N 0 E 60°C

SFP-1GLHLC-T
SFP-1GLHXLC
SFP-1GLHXLC-T
SFP-1GLSXLC
SFP-1GLSXLC-T
SFP-1GLXLC
SFP-1GLXLC-T
SFP-1GSXLC
SFP-1GSXLC-T
SFP-1GZXLC
SFP-1GZXLC-T
SFP-10GERLC
SFP-10GLRLC
SFP-10GSRLC

R
PWC-C13AU-3B-183
PWC-C13CN-3B-183
PWC-C13EU-3B-183
PWC-C13UK-3B-183
PWC-C13US-3B-183
PWC-C7AU-2B-183

SFP 151k , % 1 4> 1000BaseLH i[O ( A% LC##Ek ) , f£5ER 7 30 km , TERERN -40 = 85°C
SFP &R , % 1 4> 1000BaseLHX ix A ( B LC #&k ) , FHEE N 40 km , TEREHN 0 £ 60°C
SFP &R |, % 1 > 1000BaseLHX iz ( £8 LC #&3k ) , FHEEEN 40 km , TIEREA -40 E 85°C
SFP 151k , 7 1 4> 1000BaseLSX M ( A& LC #k ) , ZHEERE 500 m , TEEE 7 0 = 60°C
SFP #&3% , # 1 4 1000BaselLSX i[O ( B LC#Ek ) , £4EEE N 500 m , TEREN -40 ZE 85°C
SFP 151k , % 1 4> 1000BaselX 0 ( A5 LC #k ) , ZHIEEN 10km , TIEEER 0 = 60°C
SFP #&3R , # 1 1> 1000BaselX it ( BB LC X ) , FHESEN 10 km , TEREN -40 £ 85°C
SFP &R |, 7 1 4> 1000BaseSX it ( B LC#k ) |, FHEEE 300/550 m , TIEREN 0 = 60°C
SFP #&3R |, # 1 1> 1000BaseSX i ( BH LC#&k ) |, fFHilERE 9 300/550 m , TEREJ -40 = 85°C
SFP &R |, 7 1 > 1000BasezX i ( BB LC #X ) , fFHMEE 80 km , TYEREN 0 £ 60°C
SFP &R |, 7 1 4> 1000BaseZX ix 0 ( BH LC#k ) |, FHiEEE I 80 km , TIFREN -40 £ 85°C
SFP+ #3R |, % 1 > 10GBase-ER ix 0 ( BB LC &k ) , FHMERE N 40 km , TIEREHR 0 £ 60°C
SFP+ #&3R |, 7 1 1> 10GBase-LR i ( AF LC#k ) , FHEEN 10km , TIEEEHN 0 = 60°C
SFP+ #E3R |, % 1 > 10GBase-SR i ( AF LC &k ) , FMERE N 33m , TIEREN 0 £ 60°C

HRAFIT (AU) HELAYEBIRLE | 1.83 m

FE (CN) Z&HELHERE , 1.83m

B (EU) KAV EBIRLE |, 1.83 m

& (UK) $fiskB9eaiRs% , 1.83 m

E[EH (US) H#ESKHIERIRZ |, 1.83 m

RAFITE (AV) $EKBYERIRLE |, 2.5A/250V , 1.83 m

r

H# oM B H} H
i

¥

£33

www.moxa.com.cn




PWC-C7EU-2B-183
PWC-C7UK-2B-183
PWC-C7US-2B-183

L/ES

MXview-50
MXview-100
MXview-250
MXview-500
MXview-1000
MXview-2000
MXview Upgrade-50

EEFREEN

ABC-02-USB

ABC-02-USB-T

=

B
="

TR ERIRMG
TR ERRMG
TR ERRMG
TR ERRMG
TR ERRMG
TR ERRMG

(EV) HESKBYEEIRLZL |, 2.5A/250V , 1.83 m
(UK) HE3LRUEERL: | 2.5A/250V , 1.83 m
£[E (US) HLRYHEIRLZL , 10A/125V , 1.83 m

A% 50 M RAVER (¥ IP it )
% 100 NI SIR (12 1P ik )
BE 250 DT RAVRAY (3% 1P Hutt )
% 500 NI SAR (12 1P Hhik )
BE 1000 M RREAN ( 32 1P ik )
A% 2000 DT RAVRN (1R IP k)

MXview TAV LR ERRARAY & , B8 50 M= (3R 1P ik )

REEMHNRETA. BHALNMBEXHEFETIR , ATRERUKXMARYMEBHE , TERERNO

E60°C

REEHNRETA. BUHARNMBEXHFETIR , ATRERLUKXMARYMEBHSE , TERERN -40

E75°C
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